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PASQYRA E PRANIMEVE DHE PAGESAVE TË FONDEVE NË MIRËBESIM 
 

PËR PERIUDHËN DERI MË 31 KORRIK 2017 

  

 

 

 

PËRSHKRIMI 
DERI MË 31 

DHJETOR 
2016 

TRANSAKSIONET 
GJENDJA 

DERI MË 31 
KORRIK 

2017 Hyrje/dalje 

    Pranimet në llogari bankare 
   

Të hyrat nga shitjet  666,082,049 17,057,800 683,139,849 

Të hyrat nga qiraja  21,013,125 3,628,682 24,641,807 

Qiraja nga komercializimi 5,021,319 - 5,021,319 

Interesi i fituar  34,844,700 - 34,844,700 

Depozitat për pjesëmarrje në tenderët e shitjes 8,169,884 3,790,492 11,960,376 

Të hyra të tjera  6,707,317 109,313 6,816,631 

Kapitali themeltar i Agjencisë  1,013,200 - 1,013,200 

GJITHSEJ MJETE E PRANUARA NË LLOGARITË BANKARE 742,851,593 24,586,288 767,437,881 

   
 

SHPENZIMET/SHPËRNDARJA 
   

 20% i punëtorëve transferuar në BSPK  109,973,567 5,892,281 115,865,848 

 Ofruesi i Shërbimeve Profesionale (Autoriteti i Likuidimit)  14,423,930 498,000 14,921,930 

 Mallra dhe shërbime  12,186,335 1,240,833 13,427,167 

 Shërbime publike  1,262,807 432,898 1,695,705 

 Tatimet 3,288,605 818,289 4,106,895 

Vendimet e gjykatave/përmbaruesve (depozita dhe taksa)  1,774,806 16,280 1,791,086 

Transferimi i mjeteve 5% për mbulimin e aktiviteteve të AKP-së  32,148,000 6,100,000 38,248,000 

Të tjera 715,255 12,685 727,940 

 Pagesat ndaj kreditorëve të NSh-së  15,872,028 5,258,893.51 21,130,921 

 Fondet tepricë transferuar Qeverisë  90,244,911 - 90,244,911 

GJITHSEJ SHPENZIMET/SHPËRNDARJA 281,890,244 20,270,160 302,160,404 

    
    

 
31 Dhjetor 

2016 
Hyrje/Dalje 

31 KORRIK 
 2017 

GJENDJA E LLOGARIVE BANKARE 460,961,349 4,316,128 465,277,477 
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GJENDJA E LLOGARIVE BANKARE TË FONDEVE NË MIRËBESIM 
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JANAR 
DHJETOR 

JANAR 
DHJETOR 

JANAR 
DHJETOR 

  

LLOJET E LLOGARIVE NË BQK  2017 2016 2015 
 

 
 

Privatizim 
 

8,998,296 9,682,795  9,724,189  
 

Likuidim 
 

424,426,351 411,464,703  427,135,392  
 

Para të NSH-ve në mirëbesim 
 

4,938,863 5,016,134  3,544,638  
 

Komercializim 
 

-                                              3,667,287  3,667,287  
 

Llogaritë e parave në mirëbesim për 
punëtorët  

16,839,929 € 21,121,998  25,021,170  
 

Depozita nga tenderët e privatizimit 
 

-                                              -                                              - 
 

Tarifa për Dorëzimin e Tenderit në 
Privatizim  

-                                              -                                               267,527  
 

Depozita nga tenderët e shitjeve me 
Likuidim  

3,998,050 602,159  10,000  
 

Tarifa e dorëzimit të ofertave në likuidim 
 

311,693 65,099  335,609  
 

Depozitat e Komisionit të Rishikimit të 
Likuidimit  

25 25  25  
 

Kapitali themeltar i AKP-së 
 

1,109,549 1,109,549  1,109,549  
 

Fondi rezervë i AKP-së 
 

1,147,515 1,000,000  1,000,000  
 

Donator 
 

8,463 8,463  8,463  
 

Tarifa administrative e AKP-së 
 

3,498,743 7,223,136  14,995,375  
 

Depozitat Kohor 
 

1 1  1  
 

GJITHSEJ 
 

465,277,477 460,961,350 486,819,225 
 

 


